ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ

Thực hiện Hướng dẫn số101-HD/BTGTU ngày 08/4/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ

(07/5/1954-07/5/2024). Uỷ ban nhân dân huyện thông báo thời gian treo băng

rôn khẩu hiệu tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954-07/5/2024) như sau:

1. Thời thực hiện tuyên truyền và treo cở Tổ quốc từ ngày 05/5 đến

8/5/2024.

2. Đơn vị triển khai thực hiện:

- Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao thực hiện công tác tuyền

truyền băng rôn, khẩu hiệu và treo cờ Tổ quốc trên tuyến đường Phạm Văn

Đồng, thị trấn Ba Tơ.

- Các cơ quan, đơn vị, trường học thực hiện công tác tuyên truyền theo

hướng dẫn của phòng Văn hoá và Thông tin và thực hiện treo cờ Tổ quốc theo

thông báo này.

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện việc treo băng rôn, khẩu hiệu

tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc tại trung tâm xã, thị trấn đồng thời thông báo

cho nhân dân treo cờ Tổ quốc nhằm tạo khí thế sôi nổi chào mừng kỷ niệm 70

năm Chiến thắng Điện Biên Phủ.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trường học, Uỷ ban nhân dân các

xã, thị trấn triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo HU (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học;

- Lưu: VT, VH&TT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2024-05-03T11:18:17+0700

		2024-05-03T14:18:46+0700

		2024-05-03T14:18:46+0700

		2024-05-03T14:18:46+0700